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  Świętowanie  w tym roku trwało u nas dwa 

dni. Najpierw odbył się konkurs wiedzowy w 

różnych grupach wiekowych, a następnego 

dnia , czyli 10 listopada  był przegląd pieśni 

patriotycznych. Klasy wzięły również udział w 

konkursie gazetek ściennych pt. ,, Słynni 

Polacy zasłużeni dla kraju”. Znalazły się na 

nich same sławne postaci z różnych dziedzin 

np. nauki, kultury czy sportu. 



 
 

Konkurs dla klas młodszych 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Występ klasy Va 

 



 
 

 

 
 

 

 
 

Występy klas młodszych 



 
 

 

          Zbiórka karmy dla zwierząt zakończona sukcesem! 

Zebraliśmy 354,5 kg karmy suchej i mokrej, którą 

przekazaliśmy do schroniska dla zwierząt w Szczecinku. 

Bardzo mocno dziękujemy za ofiarność dzieciom i rodzicom 

naszej szkoły. Jesteśmy szczęśliwi, że już ponad 7 lat tak hojnie 

wpieracie naszą akcję. 

W tym roku pierwsze miejsce w zbiórce karmy zdobyła klasa 

III B, której wychowawczynią jest p. Bożena Wacławska. 

Wyróżnienie zdobyła klasa II A, której wychowawczynią jest 

p. Anna Kumpin. 

W konkursie indywidualnym najwięcej karmy ofiarowały 

siostry Magdalena i Wiktoria Strzeleckie. 

Dziękujemy ! 

 

Organizatorzy zbiórki: Danuta Grygorowicz i Bogdan 

Żuchliński. 

 

 



 

 

 
 

Organizatorzy z pomocnikami- Frankiem i Antkiem zawieźli karmę do 

schroniska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

BRĄZOWY MEDAL! 

 

 
           W poniedziałek , 8 listopada 2021r.reprezentacja dziewcząt z 

klas IV-VI (Ola Hrymak, Maja Górko, Wiktoria Barczak, Martyna 

Sztobnicka, Oliwia Jabłońska, Patrycja Raczkowska i Nikola 

Zawadzińska) wywalczyły brązowy medal podczas Mistrzostw 

Powiatu w Unihokeju w ramach Igrzysk Dzieci. Zawody odbyły się w 

Szczecinku, a nad organizacją przygotowań do zawodów czuwała 

nauczycielka w-f Dorota Kwaśniewska. 

 

 
 

GRATULACJE! 



 

        Uczniowie klas trzecich oraz uczennice ze szkolnego koła 
teatralnego 18 listopada wzięli udział w spotkaniu z aktorką i 
pisarką Laurą Łącz. Dziękujemy za zaproszenie Bibliotece  
Publicznej w Białym Borze. 
 

 
 
 

 
 

Spotkanie przebiegało w bardzo miłej atmosferze 



 

 
 

 

Jeszcze w starym roku dotarły do nas bardzo dobre 

informacje! Do wojewódzkiego finału konkursów 

przedmiotowych zakwalifikowały się 3 uczennice naszej 

szkoły: 

1. Vanessa Korf - język angielski. 

2. Amelia Soroka - język polski, historia, biologia.  

3. Karolina Sztobnicka - język polski. 

 

Jesteśmy BARDZO dumni ! 

 

GRATULUJEMY i trzymamy kciuki na finale. 

 
 

 



Z PUNKTU WIDZENIA 
UCZNIA – SEJM  

26 listopada o godzinie 4.00 rozpoczęła się wycieczka 

do niezwykłego miejsca w Warszawie – Sejmu RP. Wzięli w 

niej udział zarówno uczniowie klas 8 z naszej szkoły oraz 

szkoły podstawowej w Drzonowie.  

Do stolicy dotarliśmy około godz. 11. 00. Przed 

kulminacyjnym punktem wycieczki udaliśmy się na krótki, ale 

urokliwy spacer. Mieliśmy tam okazję na zrobienie sobie 

pamiątkowego zdjęcia pod pomnikiem Ignacego Jana 

Paderewskiego, przy Alei Ujazdowskiej. Gdy zbliżała się już 

godz. 12.00, zaczęliśmy kierować się w stronę Sejmu.  

Po przejściu rutynowej kontroli, rozpoczęliśmy zwiedzanie. 

Przechodząc podziemnym korytarzem ujrzeliśmy makietę 

kompleksu budynków Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, a 

także dowiedzieliśmy się kilku ciekawych faktów na temat tego 

miejsca. Już po kilku chwilach znaleźliśmy się w sali plenarnej. 

Z pewnością wywarła ona ogromne wrażenie na wszystkich. 

Siedząc w lożach przeznaczonych dla zwiedzających, 

przysłuchiwaliśmy się opowiadanym informacjom oraz 

ciekawostkom na temat funkcjonowania Sejmu. Nie obyło się 

oczywiście bez zdjęć i zadawania pytań. Po około godzinie 

zjedliśmy pyszny obiad w sejmowej 

restauracji. Stamtąd udaliśmy się prosto do domu, choć nie 

całkiem… Po kilku godzinach spędzonych w autobusie 

przyszedł czas na małą niespodziankę – McDonald’s. Pod 

szkołę dotarliśmy cali i zdrowi ok. godz. 21.30.  



Na koniec chcielibyśmy przede wszystkim serdecznie 

podziękować Pani poseł Małgorzacie Golińskiej. To właśnie 

dzięki Niej ta wycieczka była możliwa. Nasze podziękowania 

wędrują również do opiekunów. DZIĘKUJEMY!!!!  

Karolina Sztobnicka, Amelia Soroka 

 

 
 

 



 

 
 

 
 

Zwiedzanie Sejmu było bardzo ciekawe, to 

zupełnie inne wrażenie niż oglądanie w 

telewizji. Może niektórzy z nas będą tam 

kiedyś pracować? 

 

 

 



 

 

 

 
W ostatnim tygodniu stycznia wzięliśmy  

udział w akcji na rzecz ochrony 

środowiska pt. ,,Wszystkie dzieci zbierają 

elektrośmieci". Dzięki dużemu 

zaangażowaniu uczniów i rodziców udało 

nam się zebrać 868 kg elektroodpadów! 

Akcja zorganizowana została dzięki 

współpracy z GREEN OFFICE  

ECOLOGIC.  

Bardzo dziękujemy wszystkim za udział w 

przedsięwzięciu. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 
 


